| | | |
|---|----|---------|
| F | 24 | fer. 16 |
| G | 25 | Sabb. 1 |
| A | 26 | Dom. 1 |
| B | 27 | fer. 3 |
| C | 28 | fer. 2 |
| D | 29 | fer. 4 |
| E | 30 | fer. 5 |
| F | 31 | fer. 6 |

cum p. A. vt in Missali.

- F. 24 fer. 6. De ea. dup. omnia suo loco. Missa & omnia cum P.N.
- G. 25 Sabb. Sanctum. De fer. dup. suo loco. Ad benedic. Ignis. sacerd. cum plausibili colo. Viol. Sub. & Diac. in Alba. ad bened. Cerei. Diac. cum Dalm. Alba. qua finita, dimittit Dalmat. & cum sacerd. & Sub. accipit planetaria. plieusque ad finem proph. Missa cum p. A. suo loco. Ite missa est. cum dup. Alleluia. Qui dicit offic. priuate ad vesp. Benedic. cum dup. Alleluia. & sic dicitur per totam oct. ad matt. & Vesp. Ad complet. antiph. Regina celi.
- A. 26 Dom. Resur. D. N. dup. p. c. cum P. A.
- B. 27 fer. 3. De ea. dup.
- C. 28 fer. 2. De ea. dup. omnia exten-
- D. 29 fer. 4. De oct. semid. sa suo loco
- E. 30 fer. 5. De oct. semid. cum P.A.
- F. 31 fer. 6. De oct. semid.